【課長会資料・図書情報課】

平成 23 年 5 月 31 日

教職員各位

東北学院大学図書館

館長 中川 清和

図書館サービス再開のご案内

 日頃より図書館業務へのご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。

東日本大震災により一時停止しておりました図書館のサービスを以下のとおり再開するこ

とにしましたのでお知らせいたします。

 サービス停止期間中はご不便をおかけしておりましたが、これまで以上に図書館を積極的に

活用され、研究等にお役立て頂ければ幸いです。

 なお、今後の開館時間等については図書館ホームページや「Library Information」でもお

知らせいたしますのでご確認くださいますようお願いいたします。

図書館

サービス内容
中央図書館 中央図書館分室 泉ｷｬﾝﾊﾟｽ図書館 多賀城ｷｬﾝﾊﾟｽ図書館

館外貸出

閲覧請求

学内・学外相互利用

6 月 6 日（月）

※M4F を除く

7 月 19 日（火）

※中央館受付とし、

開館は 9/5

6 月 6 日（月）

※B1F を除く
5 月 9 日（月）実施済

入庫受付
7 月 11 日（月）

※M4F は 9/20 から
9 月 5 日（月） 7 月 11 日（月） －

購入要望図書受付 5 月 27 日（金）実施済 － 6 月 1 日（水） 5 月 16 日（月）実施済

利用説明会 6 月 6 日（月） － 6 月 6 日（月） 実施済

利用時間

～7/9・9：00～18：00

7/11～・8：30～20：00

8/10～・9：00～19：30

9/20～・8：30～22：00

～9/3・中央館受付

9/5～・10：00～17：00

9/20～・10：00～21：00

～7/9・9：00～17：00

7/11～・8：30～20：00

8/10～・9：00～17：00

9/20～・8：30～20：00

～7/9・9：00～17：00

7/11～・8：30～20：00

8/10～・9：00～17：00

9/20～・8：30～20：00

一般利用

（学外者）受付

9 月 20 日（火）

後期授業開始日
－

9 月 20 日（火）

後期授業開始日

9 月 20 日（火）

後期授業開始日

※ 復旧作業工程の調整により一部のサービスを一時的に停止させていただく場合がござい

ますのでご了承願います。